

Landsmøtet i Postens Pensjonistforbund 3.-4.juni 2024

40 delegater fra hele landet deltok. Fra avdeling Agder deltok Brit Marstein Olsen og Margrethe Svee. Holger Zachariassen deltok som 1.varamann i Landsstyret. Han var også en av to sekretær på Landsmøtet.

Landsmøtet holdes hvert tredje år og går gjennom og godkjenner årsberetningene og regnskapene for perioden. I tillegg behandler Landsmøtet forslag fra avdelingene, vedtar Handlingsplan for de kommende tre årene og foretar justeringer i lover og vedtekter.

Landsmøtet fikk besøk av nestleder i Pensjonistforbundet - *Helga Hjetland* - som kåserte om det å være pensjonist, om viktigheten av å ha det greit som pensjonist. Hun gikk gjennom noe av arbeidet som Pensjonistforbundet gjør som påvirker overfor myndighetene - både i forbindelse med trygdeoppgjørene og eldrepolitiske saker.

Silje Skogstad som er konserndirektør for Strategi, bærekraft og kommunikasjon tok oss med på en "reise" fra den tid brevposten var den stor inntektsskaperen og pakker nærmest var som en tilleggstjeneste - til dagens situasjon



hvor pakker og gods er de som skaper inntektene. Hun ga oss et innblikk i hvordan netthandelen - spesielt fra Kina - skaper kapasitetsproblemer for de vestlige postverkene. Det samme om hvordan nye trender i samfunnet endrer på oppleggene. Mens vi hittil har hatt to adskilte poststrømmer, vil all post og pakker om kort tid skje i samme poststrøm. Neste år vil vi få en ny postlov og det blir spennende å se hva myndighetene mener hvilken rolle Posten Bring AS skal ha som samfunnsoppdrag.

Dyre Røseth fra Pensjonistforbundet satte oss inn i regjeringens nye reform "Bo trygt hjemme" som erstattet den forrige regjeringens "Leve hele livet". Felles for begge reformene var at de inneholdt gode forslag og tiltak, men løsningene var lite konkret og finansieringen nærmest fraværende.

I det store og hele et vellykket og lærerikt Landsmøte. Ved de avsluttende valgene ble Holger Zachariassen valgt inn som fast medlem av Landsstyret. [Se mer omtale og bilder på nettsiden.](#)



Medlemstreff / Rekefest på Bjorbekk 11.juni

Torsdag 16.juni startet vi på Bjorbekk utenfor Arendal. Planen var uteservering i hagen til *Brit og Kjell Olsen*. Men noen kraftige regnbyger ville det annerledes. Da stilte vertskapet hele huset til disposisjon og alle de 30 gjestene overtok husets stue. Trangt, nært og koselig. Den faste "komiteen" måtte ta i bruk kjøkkenet.

Vår avdelings leder *Brit Marstein Olsen* orienterte litt fra Landsmøtet og erfaringene derfra og om årets turopplegg. Så gikk det slag i slag med rekespising, allsang med Per Rosmo som utmerket gitarist, quiz, lotteri og til slutt kaffe og gode kaker.



Medlemstreff / Rekefest på Hidra 16.juni

For sjuende år på rad hadde *Anne Grethe Ulland* og hennes mann, *Bjørn*, lagt alt til rette for medlemstreff på *Hitterøy Kystkultursenter*.

Og 49 medlemmer og ledsagere stilte opp i godværet. Menyen var udiskutabel, kakene var som vanlig foretreffelig og den god praten mellom gode kolleger og venner var til tider øredøvende. Quiz skaper engasjement og det (alt for?) store premiebordet på lotteriet resulterte i mange blide fjes.

Se bilder på neste side. [Se flere bilder på vår nettside.](#)



Medlemstreff 18.juni på Herstøl i Vigeland – uten reker

I det tredje medlemstreffet i juni måned for medlemmene i Agder, falt valget på husmannsplassen *Herstøl* på Vigeland i Lindesnes kommune. 35 medlemmer/ledsagere stilte opp - selv om sola manglet litt. Det skulle vise seg å bli en herlig dag.

Husmannsplassen *Herstøl* under prestegården på Vigeland er først nevnt i 1703 i et såkalt «rydningsbrev». Bygningene var våningshus og løe. Da restaureringen startet opp, var bare våningshuset igjen og noe av murene etter løa. Nå er løa bygd opp igjen på restene av murene. De øvrige nåværende bygningene er også bygd opp av en dugnadsgjeng - hovedsakelig fra ungdomslaget og knivklubben med økonomisk

støtte fra bl.a. fra kommune og fylkeskommune.

De siste fastboende var far og sønn *Tarald og Elias Louen*, kjente treskjærere og knivmakere. *Gustav Vigeland* var kamerat med Elias, og kom på den måten inn i treskjæremiljøet. Det ble starten på Gustavs velkjente kunstneriske karriere.

Terje Haaland fra dugnadsgjengen fortalte engasjert om historien til husmannsplassen og arbeidet med restaureringen. Ikke minst fikk vi et dypdykk i historien til fattig-gutten *Gustav Vigeland*, hans utrolige kunstproduksjon og økonomiske teft og suksess. Vi fikk en omvisning i både nye og gamle bygninger og

ikke minst om fremtidsplaner med bl.a. et nytt arboret.

Men mat skal de ha - heter det (litt omskrevet) i en Ole Paus-sang. Sånn også med postpensjonister. Nydelig rundstykker i rikelige mengder, kaffe kokt på den store vedovnen og deilige kaker fikk oss i enda bedre stemning. Loddsalget bidro til penger i kassen og fine

premier. Quiz bidro til muntre kommentarer og mye god prat. En lite trekkspillkonsert av *Alv Tore Romedal* gjorde at mange fikk fot og noen en svingom.

Stor takk til våre lokale medlemmer *Vera Johannesen, Terje Jørgensen* og *Oddbjørn Lamo* for både tiltaket og for arbeidet med å få alt i stand. [Se flere bilder på vår nettside.](#)



Medlemstreff 20.juni på Bredalsholmen i Kristiansand

Torsdag 20.juni ble det siste av de 4 medlemstreffene i juni avviklet på Bredalsholmen i Kristiansand. 51 medlemmer/ledsagere møtte opp i det fine sommer været til gode reker, quiz, loddsalg og allsang.



Du finner flere bilder på [nettsiden vår](#).

Styret ønsker alle medlemmer en strålende sommer!

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Agder,
Postboks 717
4666 KRISTIANSAND S

Kundenr.3623477



Rammeavtale 23325

Nye medlemmer

- Harald Rødland, Kristiansand
- Ola M Stokkeland, Kvinesdal
- Ole Henrik Solberg, Kristiansand
- Karl Erik Liland, Flekkefjord
- Sigbjørn Storm, Lindesnes
- Solveig S. Donley, Risør
- Tor Egil Tønnessen, Farsund'
- Bjørg Kile, Byremo

Totalt 329 medlemmer

Melding om dødsfall

Rutinene om melding av dødsfall blant postfolk finner du på [vår nettside](#).

Du kan også ta direkte kontakt med styrets ansvarlige Tore Gustavsens på e-post tgus2@frisurf.no eller som SMS til hans mobil 481 22 604.

Etterlatte eller pårørende må gjerne ta kontakt med Tore Gustavsens på e-post eller telefon dersom de har spørsmål eller behov for avklaringer.

Grasrotandelen

Velg

Postpensjonistene i Agder
- 911 799 448 -
som din Grasrotmottaker.

Styret

Leder:

Brit Marstein Olsen, (47237697)

Nestleder:

Margrethe Svee, (992 56 078)

Sekretær:

Odd Øyvind Fløysvik, (992 49 995)

Økonomiansvarlig:

Åshild Rødsås, (476 23 046)

Styremedlem:

Tore Gustavsens, (481 22 604)

Varamedlemmer:

Oddbjørn Lamo, (414 172 76)

Gerd Høyland Eriksen, (951 62 250)



Fra v: Odd Øyvind, Oddbjørn, Brit, Åshild, Gerd, Margrethe og Tore

Post til Styret

E-post: agder@postpensjonistene.no

eller

Postpensjonistene i Agder
Postboks 717,
4666 KRISTIANSAND